[image: gerb3_3]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2025   № 94

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в муниципальном
образовании «Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области»

[bookmark: _Hlk150354184]В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 21.01.2025 № 21
Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
-постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 27.12.2016 № 475 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 21.08.2017 № 312 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.12.2017 №507 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 11.04.2018 № 140 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 23.05.2018 № 192 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 24.01.2019 № 22 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 15.04.2019 №177 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 27.05.2019 № 235 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 20.06.2019 № 276 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
 - постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 23.09.2019 № 393 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 09.01.2020 № 2 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
 - постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 08.06.2020 № 204 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
 - постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.12.2020 № 473 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 25.08.2021 г. № 261 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 16.11.2021 г. № 352 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.12.2021 № 429 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.04.2022 № 120 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 04.08.2022 № 236 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.12.2022 № 428 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 03.02.2023 № 23 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 20.11.2023 № 374 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
 - постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.12.2023 № 437 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 08.07.2024 № 214 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы;
- постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 28.12.2024 № 380 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» на 2017-2019 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области В.Д. Виноградову.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
 Смоленской области				                              		Ю.И. Ивашкин
image1.jpeg